SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

1

EDITAL Nº 006/2019 - PROEX

PRESERVAÇÃO DO PATRIMÔNIO ARQUIVÍSTICO DA COMISSÃO

PASTORAL DA TERRA

 Homologação das inscrições e chamada para entrevista

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis (PROEX) da Universidade Federal do

Sul e Sudeste do Pará, por meio de sua Diretoria de Ação Intercultural (DAI) e Divisão de

Programas e Projetos (DPP), no uso das atribuições, amparada pela Resolução nº 003/2014

CONSEPE, o Decreto 7234/2010, que dispõe sobre o Programa Nacional de Assistência

Estudantil – PNAES – e no Decreto 7416/2010, torna pública a homologação das

inscrições e chamada para entrevista referente ao edital 006/2019 - Preservação do

Patrimônio Arquivístico da Comissão Pastoral da Terra com oferta de 02 (duas) vagas de

bolsa de extensão conforme tabela abaixo:

CAMPUS CANDIDATO DATA e HORA LOCAL DA

ENTREVISTA

Marabá Ruan Costa do Nascimento 29/03, 9h
Sala 3, Faculdade de

História, Unidade 3

Marabá Yciliane Dias Furtado 29/03, 9h20
Sala 3, Faculdade de

História, Unidade 3

Marabá, 28 de março de 2019.

Ivonilce Brelaz da Silva
Chefe da Divisão de Programas e Projetos

Portaria nº 174/2017 – Reitoria

PROEX/Unifesspa

Diego de Macedo Rodrigues

Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Estudantis

Portaria nº 515/2017 – Reitoria

PROEX/Unifesspa